,

tamquam persone publice recipienti, nomine et vice Romane Ecclesie et prefati domini Legati,

premissa omnia et singula ac quodeumque per ipsum procuratorem suum actum, dictum, ge-

stum, conventum, factum seu promissum fuerit, in predictis et circa predicta seu quolibet

premissorum, rata, grata et firma habere et nunquam contravenire de iure nec de facto , in

iuditio vel extra, publice vel privatim , directe nec per indirectum, seu alio quovis modo, sub
obbligatione persone ac bonorum omnium ipsius domini lohannls et sub penis suprascriptis.

Documento C.

In Dei nomine, amen. Hec est copia sive exemplum cuiusdam particule testamenti, tran-

sumpte et exemplate de quodam testamento scripto et publicato manu ser Andree condam
Ludovici de Bgubio notarii inde rogati ; cuius tenor talis est.

In nomine Domini
,
amen. Anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quarto, in-

dictione secunda, temix>re sanctissimi in Christo patris et domini domini Urbani pape quinti,

die octavo mensis februarii. Actum seu acta f\ierunt omnia infraeeripta in civitate Firmana
in Oirfalcho dicte civitatis, in camera existente in palatio slve^domibus habitationis infra-

scripti testatoris
,
presentibus sapiente viro domino Rosello de Royzellis de Aiitio legum

doctore, vicario infrascripti domini testatoris, religiosis viris fTatre Dominico Antonuctii

de Firmo lectore et fratre Augustino Qratioli de Matelica'priore Ordinis Sancti Augustini,

fratre Cicco Dorainici*de Firmo lectore, fratre Antonio Uguctil de Firmo Ordinis Sancti

Digitiz^ by Google

120 ANNOTAZlONi E QIUNTE

Dominici, fVatre Nicola lohannis de Ce8sapalumt»o et fratre NicoU Raymundi de Aman-
(luU Ordinis Sancti Prandsci de civitate Firmana

,
nec non discreto viro ser Dionisio de

Vicomercato cancellario et secretario dicti domini lohannis notarii , una mccnm Andrea

condam Ludovici de Kgubio, notario infrascripto de infrasrriptis rogato , testibus ad infra-

scripta vocatis , habitis et rogatis.

Cum deceat hominem sane mentis sue disponere ultime voluntatis arbitrium, per quod vere

presumitur ipsum meditatum fuisse presentia, previiHsse futura et preteritorum memoriam

habuisse; hinc est, quod magniflcus et excelsus dominus, dominus Iohannes condam domini

Philippi Vicecomes de Olegio diocesis Novariensia, Rector Marchie Anconitane ac civitatis

Pirmi pro sancta Romana Ecclesia Vicarius generalis, sanus mente et corpore, considerans

quod dies hominis breves sunt et considerans quod mors instanter currit et ab aliquo im*